UBND HUYỆN KON RẪY
PHÒNG NN&PTNT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /PNN
V/v tham mưu UBND huyện chỉ đạo chủ động ứng phó với mưa lũ trên địa bàn huyện
	Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

     Kính gửi: UBND huyện.
Thực hiện Công điện 15/CĐ-QG ngày 17/10/2023 của Ban Chỉ đạo Quốc gia về Phòng, chống thiên tai - Ủy ban Quốc gia ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn; Công văn 2178/SGTVT-QLKCHTGT ngày 17/10/2023 của Sở Giao thông vận tải tỉnh về việc ứng phó, khắc phục với mưa lớn cục bộ ở khu vực từ Hà Tĩnh đến Bình Định và các tỉnh Tây Nguyên; Thông báo số 194/TB-UBND ngày 17/10/2023 của UBND huyện về Kết luận của Chủ tịch UBND huyện tại buổi họp giao ban tuần ngày 16/10/2023;
Để chủ động phòng, chống và chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn triển khai đúng chỉ đạo của các cấp, các ngành chức năng liên quan, Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tham mưu UBND huyện ban hành văn bản chỉ đạo chủ động ứng phó với mưa lũ trên địa bàn huyện (Có dự thảo văn bản kèm theo).
Kính trình UBND huyện xem xét, ban hành./.
	Nơi nhận:

- Như trên (trình);

- Lưu: PNN.
	TRƯỞNG PHÒNG
Đinh Xuân Thi